Résultats du Tournoi International de Paris 2017

le 3 juin 2017
a la piscine Georges Vallerey

Solo
Class CLUB

1 City of Leeds Swimming Club
1 Out to Swim
1 Nympheas de la Malmaison
1 Brussels Aquatic Synchro Swimming
2 Out to Swim
1 Velizy Natation Synchronisée
2 City of Leeds Swimming Club
3 Brussels Aquatic Synchro Swimming

Nageur
Ansley, Jeanne

Innes, Susan

Brugere, Evelyne

Bouvry Fanny
Kelly, John

Feries, Aurore
Banfield Stephanie
Opdebeeck, Emilie

TECHNIQUE
52.500

58.000

63.833

64.000
53.833

77.667
61.667
57.167

LIBRE
53.200

54.300

64.000

61.600
55.300

71.900
61.000
56.900

COMBINE
26.250

29.000

31.917

32.000
26.917

38.833
30.833
28.583

AGE
73

62

57

40
43

23
24
27
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Duo
Class Club

1 Brighton Dolphin
1 Paris Aquatique
2 Out To Swim
1 US Colomiers
2 AC Soissons
1 Brussels Aquatic Synchro Swimming
2 Nat Tours
3 Cercle des nageurs de Monthey
4 Stade Frangais Paris
5 Brussels Aquatic Synchro Swimming
6 Mons Aquatique Club
7 Brussels Aquatic Synchro Swimming
8 Imperial College

Nageur
DOIDGE, Linda

OVIEDQ, Liliana
BANFELD, Stéphanie

LECAMP, Emmanuelle
DUPONT, Celine

LEPAGE, Nirina
LAMOTTE, Suzanne
PREMAND, Coline
SORREL-DEJERINE, Claire
VINETTE, Fanny
CANITROT, Pauline
CHASSERIAUX, Sixtine
POUPLIN, Alison

Nageur
LONG, Anne

FAY, John
INNES, Susan

DEBREUQUE, Maud
MISSAGHI, Haritoonian

BARRAL, Renaud
BESSARD, Charlotte
VOGEL, Abigail
BLANC-LAINE, Justine
SICORELLO, Sara
DERENONCOURT, Sophie
JIMENEZ, Daniela
SHEVKUNOVA, Anna

TECHNIQUE
56.833

65.833
56.833

73.167
51.167

69.000
67.833
65.000
59.500
60.000
58.333
58.667
55.500

LIBRE
56.800

65.700
55.500

73.800
58.100

72.700
72.700
63.100
66.600
60.900
61.200
60.100
58.900

COMBINE
56.817

65.767
56.167

73.483
54.633

70.850
70.267
64.050
63.050
60.450
59.767
59.383
57.200

AGE
56

43
43

34
33

27
27
21
26
26
29
24
23
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Equipe
Class EQUIPES

1

a b w N

Cercle des Nageurs de Monthey
Nymphéas de la Malmaison
Brussel Aquatic Synchro Swimming
Out To Swim London

Mouettes de paris

TECHNIQUE
63.333
60.500
60.833
49.833

0.000

LIBRE
63.3000
65.400
60.7000
51.100
52.9000

COMBINE
63.317
62.950
60.767
50.467
26.450

AGE
24
26
29
34
27
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Combiné

Class

1

a Ul WN

EQUIPES

Paris Aquatique Jungle Swimmers
Mouettes de Paris

Stade Francais

Paris Aquatique Espoir M&M's
Nymphéas de la Malmaison

Paris Aquatique Débutant Swing Gang

LIBRE
72.338
71.125
65.125
58.875
56.500
54.250

AGE
32
35
27
37
30
38
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